人文学・社会科学データインフラストラクチャー強化事業
委託業務変更届

令和　　年　　月　　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

（機　　関）業務委託契約書の契約者名で作成してください。

（　 職 　）
（氏　　名）

令和　年　月　日付けで締結しました業務委託契約について、下記のとおり変更しましたので報告します。

	１．種別：
	中核機関　/　拠点機関　/　システム担当機関

	２．実施研究所等名：

	３．業務主任者氏名・所属・職：

	４．実施期間：
	令和　年　月　日～令和　年３月３１日

５．変更日

６．変更事項及び内容必要に応じ表等を用いて変更事項及びその内容を記載してください。

７．変更理由（実施体制の詳細の変更の場合のみ）

2
2